ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2021

660,550.82
18,886.36

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

679,437.18

0.00
0.00

0.00

262,845.43
0.00

-121,241.93
0.00
0.00

0.00

141,603.50

821,040.68

711,848.05
18,886.36

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

730,734.41

0.00
0.00

0.00

262,845.43
0.00

-115,002.26
0.00
0.00

0.00

147,843.17

878,577.58

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A lizacién de
la Haci Pablica/Patri i
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Haciend:
Publica/Patrimonio /

29,429.78
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

29,429.78

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

29,429.78

72,479.14
72,479.14
0.00

0.00

719,131.76
-19,062.46
738,194.22

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

791,610.90

821,040.68

2020

67,904.22
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00}
0.00

67,904.22

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00]
0.00

0.00

67,904.22

72,479.14)
72,479.14
0.00

0.00

738,194.22
283,110.01
455,084.21

0.00)

0.00
0.00

0.00]
0.00
0.00]

810,673.36

878,677.58
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